

Warszawa dn. 30.11.2015 r.

DZ /2215/75/638../2015

## WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/75/2015 na: bezgotówkowy zakup paliw silnikowych do samochodów IHiT z użyciem kart paliwowych**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

### Pytanie 1

Dotyczy § 4 projektu umowy ust.12 pkt 2 - Czy istnieje możliwość zmiany zapisu – proponuję słowa: „stan licznika przed tankowaniem” usunąć, gdyż takich danych nie zawiera zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury.

### **Odpowiedź**

*Tak, Zamawiający usuwa zapis „stan licznika przed tankowaniem”. Nowobrzmiący projekt umowy (załącznik nr 7) zostaje załączony na stronie internetowej IHiT.*

### Pytanie 2

Dotyczy § 4 ust 12 pkt 5 - Czy istnieje możliwość zmiany zapisu– słowo: „adres” do zmiany na słowa: „numer i miejscowość”, gdyż takie dane zawarte są w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury

### **Odpowiedź**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i zmienia wyraz: „adres”, na słowa: „, numer i miejscowość”. Nowobrzmiący projekt umowy (załącznik nr 7) zostaje załączony na stronie internetowej IHiT.*

### Pytanie 3

Dotyczy § 6 ust 6 - Czy istnieje możliwość zmiany zapisu, proponujemy usunięcie całego zapisu, ponieważ kara umowna jest formą naprawienia szkody i powinna być zaliczana na poczet odszkodowania. Żądanie odszkodowania i dodatkowo kary umownej ponad kwotę poniesionej szkody jest niezgodne z art. 483 par. 1 kodeksu cywilnego.

### **Odpowiedź**

*Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i z § 6 usuwa ustęp 6. Nowobrzmiący projekt umowy (załącznik nr 7) zostaje załączony na stronie internetowej IHiT.*

### Pytanie 4

Dotyczy § 13 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ?

## **Odpowiedź**

*Zamawiający informuje, że projekt umowy nie zawiera § 13.*

*Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.*

Z-ca Dyrektora  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
ds. technicznego nadzoru

*mgr Witold Kmiotek*